



Ikastetxeek, hitzartu beharreko gelen inguruan, 2021/2022 ikasturterako eskabidea aurkeztu dute, Hezkuntza sailburuaren 2021eko maiatzaren 26ko aginduaren babesean. Aginduak itunpeko ikastetxe pribatuei dei egiten die 2021/2022 ikasturterako ituntzeko unitateak zehazteko: Lehen Hezkuntza eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza berezi irekian, hezkuntza berariaz indartzeko proiektuetan eta curriculum-aniztasunaren bidez ikaskuntza eta errendimendua hobetzeko programetan. Honekin batera eranskinean doazkizu behin behineko proposamenak.

Jakinarazpen honen aurka, ikastetxeek hamar eguneko epea izango dute alegazioak aurkezteko, jakinarazpena iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Eskabidea bide telematikotik aurkeztu baldin bada, alegazioak bide beretik egingo dira, Hezkuntza Saileko Hezkuntza-itunen aplikazio informatikoaren bitartez alegia: https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index.html

Adeitasunez,

Examinadas las solicitudes de aulas a concertar para el curso 2021/2022 presentadas con relación a la Orden de 26 de mayo de 2021, del Consejero de Educación, por la que se convoca a los centros docentes privados concertados para la determinación de las unidades a concertar en la educación especial abierta de la Educación Primaria y de la Educación Secundaria Obligatoria, en proyectos de refuerzo educativo específico y en programas de mejora del aprendizaje y del rendimiento mediante la diversificación curricular, para el curso escolar 2021/2022, les comunicamos que las propuestas provisionales son las que se adjuntan en el anexo.

Contra la presente notificación los centros disponen de un plazo de diez días a partir del día siguiente a la presente publicación en el tablón de anuncios para presentar las alegaciones que consideren oportunas.

Si se ha presentado la solicitud vía telemática deberán presentar la alegación por la misma vía a través de la aplicación informática de Concursos Educativos del Departamento de Educación: https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index_c.html

Atentamente,

Bilbon, 2021eko uztailaren 23(e)an.

Ignacio Orbe Onaindia
Bizkaiko Lurralde Ordezkaría
El Delegado Territorial de Bizkaia



Nahi izanez gero, J0D0Z-T2YWD-8A4J bilagailua erabili, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T2YWD-8A4J en la sede electrónica <https://euskadi.eus/localizador>

I ERANSKINA

BIZKAIA							
Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Amorebieta-Etxano	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Amorebieta-Etxano	CPEIPS EL CARMELO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Amorebieta-Etxano	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1			
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Amorebieta-Etxano	CPEIPS LAUAXETA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	D		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Balmaseda	CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Barakaldo	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0			
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1			
Barakaldo	CPEIPS EL REGATO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B		
Barakaldo	CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B		
Barakaldo	CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B		
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0			
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Barakaldo	CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Barakaldo	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B		
Barakaldo	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Basauri	CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Basauri	CPEPS SAN JOSE LBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Bermeo	CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	Deialdiaren Aginduko 3.1.b) artikulua ez du betetzen
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bermeo	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
Bilbao	CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Bilbao	CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		HB1B	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1 1		D
Bilbao	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
Bilbao	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Bilbao	CPEIPS BEGOÑAZPI IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Bilbao	CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	B	
			Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS CALASANCIO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	4	B	
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
			Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
			Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Bilbao	CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
Bilbao	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
Bilbao	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
Bilbao	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Deialdiaren Aginduko 3.2.a) artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	3	B		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS SAN PEDRO APOSTOL HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Bilbao	CPEIPS URRETXINDORRA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		HB1B	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1 1		D
Bilbao	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
			Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
Bilbao	CPEPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Bilbao	CPES OTXARKOAGA BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	A	
			Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	3	B	
Durango	CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Durango	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Durango	CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
			Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
			Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Durango	CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Elorrio	CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Elorrio	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Erandio	CPEIPS JADO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
			Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	0	D	Deialdiaren Aginduko 3.1.b) artikulua ez du betetzen
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B		
Ermua	CPEIP ESKOLABARRI HLHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
			Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	0	D	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
Ermua	CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Galdakao	CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Gernika-Lumo	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Gernika-Lumo	CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Gernika-Lumo	CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Getxo	CPEIPS AZKORRI HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	0	B	Deialdiaren Aginduko 3.1.b) artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Getxo	CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Getxo	CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Getxo	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Getxo	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	0 1	B	
Güeñes	CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
Leioa	CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Leioa	CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Leioa	CPEIPS CLARET ASKARTZA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Leioa	CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Leioa	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Lekeitio	CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Loiu	CPEIPS AYALDE HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Loiu	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Loiu	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Loiu	CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	B	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Loiu	CPEPS MUNABE LBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Markina-Xemein	CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Mungia	CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Mungia	CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Muskiz	CPEIP SAN JUAN BAUTISTA HLHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
Muskiz	CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP	DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	3	A	
			Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
Ondarroa	CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Ortuella	CPEIPS SAN FELIX IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Portugalete	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	4	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Portugalete	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Portugalete	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
			Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Portugalete	CPES XABIER BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
Santurtzi	CPEIP STA. EULALIA HLHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Santurtzi	CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Santurtzi	CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Santurtzi	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Santurtzi	CPEIPS STA. MARIA-HIJAS DE LA CRUZ HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	B	
Sestao	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B		
Sestao	CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	Deialdiaren Aginduko 3.1.b) artikulua ez du betetzen
			Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Sopela	CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Sopuerta	CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Urduña/Orduña	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	0 1		B
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	0 1		B
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
Zalla	CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Deialdiaren Aginduko 3.2.a) artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Zamudio	CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	B	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Amorebieta-Etxano	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Amorebieta-Etxano	CPEIPS EL CARMELO HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Amorebieta-Etxano	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Amorebieta-Etxano	CPEIPS LAUXETA IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	3	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Balmaseda	CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Barakaldo	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
Barakaldo	CPEIPS EL REGATO HLBHIP	EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Barakaldo	CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Barakaldo	CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Barakaldo	CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Barakaldo	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Barakaldo	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Basauri	CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Basauri	CPEPS SAN JOSE LBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	3	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Bermeo	CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	No cumple artículo 3.1.b) de la Orden de convocatoria
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bermeo	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	2	D	
Bilbao	CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
Bilbao	CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	3	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Bilbao	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	2		
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	2	B	
Bilbao	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Bilbao	CPEIPS BEGOÑAZPI IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Bilbao	CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	3	B	
			Educación especial abierta primaria	2	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS CALASANCIO HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		ESO II	Diversificación Curricular	2		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	4	B	
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
			Educación especial abierta primaria	1	D	
		ESO II	Diversificación Curricular	2		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
			Educación especial abierta secundaria	1	D	
Bilbao	CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	3	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	2		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	2	B	
Bilbao	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	2	B	
Bilbao	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		No cumple artículo 3.2.a) de la Orden de convocatoria
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	0		
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	3	B	
Bilbao	CPEIPS SAN PEDRO APOSTOL HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Bilbao	CPEIPS URRETXINDORRA IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	3	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Bilbao	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
			Educación especial abierta primaria	1	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	2		
		ESO II	Diversificación Curricular	2		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	2	B	
Bilbao	CPEPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	3	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		ESO II	Diversificación Curricular	2		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	CPES OTXARKOAGA BHIP	ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO II	Diversificación Curricular	2		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	2	A	
			Educación especial abierta secundaria	3	B	
Durango	CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Durango	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Durango	CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
			Educación especial abierta primaria	1	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
			Educación especial abierta secundaria	1	D	
Durango	CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	D	
		ESO II	Diversificación Curricular	2		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Elorrio	CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Elorrio	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Erandio	CPEIPS JADO HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	B	No cumple artículo 3.1.b) de la Orden de convocatoria
			Educación especial abierta primaria	0	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
	EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B		
Ermua	CPEIP ESKOLABARRI HLHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	B	No cumple artículo 2.2 de la Orden de convocatoria
			Educación especial abierta primaria	0	D	
Ermua	CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	A	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	A	
Galdakao	CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	2	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Gernika-Lumo	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Gernika-Lumo	CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Gernika-Lumo	CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Getxo	CPEIPS AZKORRI HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	0	B	No cumple artículo 3.1.b) de la Orden de convocatoria
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Getxo	CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP	EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Getxo	CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP	EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	A	
Getxo	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Getxo	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Proy.Refuerzo Educativo Específico Educación especial abierta secundaria	0 1	B	
Güeñes	CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	D	
Leioa	CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	A	
Leioa	CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Leioa	CPEIPS CLARET ASKARTZA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	D	No cumple artículo 2.2 de la Orden de convocatoria
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Leioa	CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	A	
Leioa	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Lekeitio	CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	0		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Loiu	CPEIPS AYALDE HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	A	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	A	
Loiu	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Loiu	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Loiu	CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	3	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	A	
Loiu	CPEPS MUNABE LBHIP	EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	A	
Markina-Xemein	CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Mungia	CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Mungia	CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Muskiz	CPEIP SAN JUAN BAUTISTA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	2	B	
Muskiz	CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP	ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
			Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO II	Diversificación Curricular	2		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	3	A	
			Educación especial abierta secundaria	2	B	
Ondarroa	CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Ortuella	CPEIPS SAN FELIX IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Portugalete	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	4	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Portugalete	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	3	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Portugalete	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
			Educación especial abierta primaria	1	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Portugalete	CPES XABIER BHIP	ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	2	B	
Santurtzi	CPEIP STA. EULALIA HLHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
Santurtzi	CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Santurtzi	CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Santurtzi	CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Santurtzi	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Proy.Refuerzo Educativo Específico Educación especial abierta secundaria	0 1	B	
Santurtzi	CPEIPS STA. MARIA-HIJAS DE LA CRUZ HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	2	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO II	Diversificación Curricular	2		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	2	B	
Sestao	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	No cumple artículo 2.2 de la Orden de convocatoria
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Proy.Refuerzo Educativo Específico Educación especial abierta secundaria	0 1	B	
Sestao	CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	B	No cumple artículo 3.1.b) de la Orden de convocatoria
			Educación especial abierta primaria	2	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO II	Diversificación Curricular	1		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	B	
Sopela	CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Sopuerta	CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP	EE1I	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	

ANEXO I

BIZKAIA						
Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Urduña/Orduña	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	B	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Proy.Refuerzo Educativo Específico Educación especial abierta secundaria	0 1	B	
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	D	
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	1		
		EE1S	Proy.Refuerzo Educativo Específico Educación especial abierta secundaria	0 1	B	
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	1	D	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	2	D	
Zalla	CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	2	D	No cumple artículo 3.2.a) de la Orden de convocatoria
		ESO I	Proy.Refuerzo Educativo Específico (medio)	0		
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	D	
Zamudio	CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	EE11	Educación especial abierta primaria	3	B	
		EE1S	Educación especial abierta secundaria	1	A	